j., iż są zrównani w prawach z poddanymi Rzeczypospolitej francuskiej; także same nawzajem przywileje uzyskali i poddani francuscy w obrębie państwa rosyjskiego, wobec czego w razie wszczęcia, jako powodowie, lub osoby trzecie, procesów przed sądami w państwie rosyjskiem są zwolnieni od składania kaucyj. Wspomniana powyżej umowa, wprowadzająca zasadniczą zmianę w kodeksie cywilnym z r. 1825, nosi datę 15 (27) lipca 1897 r.

== Z Konstantynopola dochodzą następujące bliższe szczegóły o przebiegu wypadków środowych: Okazuje się, że tutejszy rewolucyjny armeński komitet centralny przygotował z góry daleko idący program akcji. Armeńczycy podzielili się na mniejsze oddziały i według ułożonego planu rozpoczęli zaburzenia w rozmaitych punktach miasta.